



2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

07/SEPTIEMBRE/2022

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022

TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO					
PREELIMINARES					
1	TRAZO Y NIVELACION PREELIMINAR, DE ACUERDO CON LA NORMA N-PRY-CAR-1-01-002/07, INCLUYE: REVISION DE NIVELES DURANTE LA EJECUCION DE LA OBRA.	M2	1,023.00	\$ 7.55	\$ 7,723.65
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO ALUSIVO A LA OBRA, PERMANENTE DESDE EL INICIO HASTA EL TERMINO DE LA MISMA; INCLUYE, DATOS RELEVANTES DE LA OBRA Y DEL CONSTRATISTA; FABRICADO CON BASE DE CONCRETO DE 0.4 M X 0.4 M X .60 M, CON SOPORTES Y MARCO METALICO DE PTR DE 2" X 2" CAL 16, RECUBIERTO DE PINTURA ESTRUCTURAL A 2 MANOS, LONA REFORZADA DE 1.20 M X 1.20 M CON CARACTERES VISIBLES A UNA DISTANCIA NO MENOR DE 20 M, ADHERIDA AL MARCO CON PIJAS AUTOTALADRABLES, CON VISTA EN AMBAS CARAS; CONSIDERACIONES MANTENERLO EN OPTIMAS CONDICIONES DURANTE EL PROCESO DE LA OBRA, INCLUIR LA FABRICACION, INSTALACION, MANTENIMIENTO Y RETIRO AL CONCLUIR EL PROCESO DE EJECUCION DE LA OBRA. FUNDAMENTO ART. 77 LOPSRES	PZA	1.00	\$ 8,923.52	\$ 8,923.52
3	DEMOLICION DE CARPETA ASFALTICA CON MEDIOS MECANICOS CON UN ESPESOR DE 10CM. INCLUYE: EQUIPO, MAQUINARIA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	456.00	\$ 35.92	\$ 16,379.52
4	DEMOLICION DE LOSA DE CONCRETO ARMADO DE 30CMS DE ESPESOR CON MEDIOS MECANICOS INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.DEMOLICION DE CASCOTE DE 10CMS DE ESPESOR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION	M2	253.75	\$ 257.24	\$ 65,274.65
5	DEMOLICION DE MURO DE MAMPOSTERIA CON	M3	153.13	\$ 657.81	\$ 100,730.45

ING. FAUSTO AYALA ROMAN  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE  
ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón  
Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa  
Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430



2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLAN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022

TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	RETROEXCAVADORA Y ADITAMENTO DE MARTILLO, INCLUYE: EQUIPO Y MANO DE OBRA.				
6	EXCAVACION CON MAQUINA EN ZANJAS HASTA DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD, EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL EXCEPTO ROCA FIJA. INCLUYE: AFLOJE Y EXTRACCION DEL MATERIAL, AMACIZE Y LIMPIEZA DE PLANTILLA Y TALUDES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	1,261.31	\$ 65.86	\$ 83,069.88
Total de PREELIMINARES					\$ 282,101.67
ACARREOS					
7	CARGA Y ACARREO EN CAMION A 1ER KM DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION O DEMOLICION, DE ACUERDO A LA NORMA N-CTR-CAR-1-01-013/00 (el volumen señalado incluye abundamiento en corte del 30 % y en demoliciones el 50% con referencia a la extraccion medida en banco) , CLAUSULA B1, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA, INCLUYE: TODO LO NECESARIO.	M3	952.15	\$ 51.98	\$ 49,492.76
8	ACARREO KMS SUBSECUENTES AL 1RO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION. DE ACUERDO A LA NORMA N-CTR-CAR-1-01-013/00, CLAUSULA B4, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA.	M3-KM	9,521.50	\$ 7.35	\$ 69,983.02
Total de ACARREOS					\$ 119,475.78
PUENTE VEHICULAR					
RELLENO					
9	ESTABILIZADO CON PIEDRA BOLA O MATACAN, DE ACUERDO A LA NORMA N-CMT-CAR-4-02-001/16, CLAUSULA B1, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	M3	177.63	\$ 953.45	\$ 169,361.32

ING. FAUSTO AYALA ROMAN

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE

ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón

Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa

Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430





2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformacion

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

07/SEPTIEMBRE/2022

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022

TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total de RELLENO				\$	169,361.32
ALBAÑILERIA					
10	PLANTILLA DE CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 DE 10CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: CONCRETO HECHO EN OBRA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MANIOBRAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	M2	253.75	\$ 313.12	\$ 79,454.20
11	LOSA INFERIOR DE CONCRETO ARMADO DE 40CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=250KG/CM2 ARMADA CON VS 1/2" @15CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	253.75	\$ 3,417.97	\$ 867,309.89
12	MURO DE CONCRETO ARMADO DE 40CM DE ESPESOR Y ALTURA DE 2.35M, CONCRETO F'C=250KG/CM2 R.R. A 7 DIAS, ARMADA CON VS 1/2" @20CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	123.38	\$ 3,704.24	\$ 457,029.13
13	LOSA SUPERIOR DE CONCRETO ARMADO DE 40CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=250KG/CM2 R.R. A 3 DIAS, ARMADA CON VS 1/2" @15CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	253.75	\$ 3,568.39	\$ 905,478.96
14	CARPETA DE CONC. ASFALTICO EN CALIENTE DE 10 CM DE ESPESOR COMPACTO, DE ACUERDO A LA NORMA N-CTR-CAR-1-04-006/09, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA INCLUYE: 1er KM ACARREO Y 19KM/SUBSECUENTES, MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA, PRUEBA DE LABORATORIO Y LO NECESARIO PARA SU COLOCACION.	M2	551.00	\$ 413.99	\$ 228,108.49
Total de ALBAÑILERIA				\$	2'537,380.67
ALERO					

ING. FAUSTO AYALA ROMAN

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE

ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón

Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa

Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430



2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLAN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022  
TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
15	PLANTILLA DE CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 DE 10CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: CONCRETO HECHO EN OBRA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MANIOBRAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	M2	6.00	\$ 313.12	\$ 1,878.72
16	ALERO DE CONCRETO ARMADO DE 20CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=200KG/CM2 ARMADA CON VS 1/2" @20CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	32.40	\$ 2,516.86	\$ 81,546.26
Total de ALERO					\$ 83,424.98
FINALES DE PAVIMENTO					
17	CALAFATEO DE LOSAS, GUARNICIONES Y TODA JUNTA EN EL AREA PAVIMENTADA, INCL: LIMPIEZA DE LA JUNTA, CAPA DE IMPERPRIM ASFALTICO PRIMARIO, SELLADO DE JUNTA CON SELLACRETO " P " O SIMILAR Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	ML	154.58	\$ 18.03	\$ 2,787.08
Total de FINALES DE PAVIMENTO					\$ 2,787.08
ESTUDIO DE LABORATORIO					
18	CONTROL DE CALIDAD, EN AFINE DEL TERRENO NATURAL, EN SUB-BASE, EN BASE, EN PAVIMENTO DE GUARNICION, EN LOSA DE PAVIMENTO, INCLUYE: HERRAMIENTAS, EQUIPO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	1,118.00	\$ 23.27	\$ 26,015.86
Total de ESTUDIO DE LABORATORIO					\$ 26,015.86
BANQUETAS					
19	LOSA DE CONCRETO ARMADO DE 20CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=250KG/CM2 ARMADA CON VS 1/2" @20CM EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	58.00	\$ 1,819.46	\$ 105,528.68

ING. FAUSTO AYALA ROMAN  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE  
ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón  
Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa  
Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430





2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022

TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
20	DALA DE DESPLANTE 15X35CM. ARMADA CON 4 VS. DE 3/8" Y EST. DE 1/4" @ 20 CM. CONCRETO F'C=200 KG / CM2 PARA AHOGAR TUBOS DE 3", INCLUYE: CIMBRA Y DESCIMBRA, HERRAMIENTA, MATERIALES, MANO DE OBRA Y LO NECESARIO PARA SU COLOCACION.	ML	29.00	\$ 704.58	\$ 20,432.82
Total de BANQUETAS				\$	125,961.50
BARANDAL					
21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BARANDAL DE 14.50X1.00M A BASE DE PLACA DE ACERO DE 3/8" DE 11XCM CON ANCLAS DE VS DE 3/8" DE 10CM DE LARGO, TUBO DE 2" GALVANIZADO CED. 40, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	PZA	2.00	\$ 62,430.72	\$ 124,861.44
Total de BARANDAL				\$	124,861.44
Total de PUENTE VEHICULAR				\$	3'069,792.85
REVESTIMIENTO DE CANAL					
RELLENO					
22	ESTABILIZADO CON PIEDRA MATACAN EN CAPAS DE 30CM, DE ACUERDO A LA NORMA N-CMT-CAR-4-02-001/16, CLAUSULA B1, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	M3	170.10	\$ 953.45	\$ 162,181.85
Total de RELLENO				\$	162,181.85
ALBAÑILERIA					
23	PLANTILLA DE CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 DE 10CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: CONCRETO HECHO EN OBRA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MANIOBRAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	M2	567.00	\$ 313.12	\$ 177,539.04

ING. FAUSTO AYALA ROMAN

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE

ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón

Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa

Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430



2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022  
TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
24	LOSA INFERIOR DE CONCRETO ARMADO DE 20CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=200KG/CM2 ARMADA CON VS 3/8" @20CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	567.00	\$ 1,925.59	\$ 1'091,809.53
25	MURO DE CONCRETO ARMADO DE 20CM DE ESPESOR, CONCRETO F'C=200KG/CM2 ARMADA CON VS 1/2" @20CM EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	315.00	\$ 3,007.56	\$ 947,381.40
Total de ALBAÑILERIA					\$ 2'216,729.97
Total de REVESTIMIENTO DE CANAL					\$ 2'378,911.82
LAVADEROS PLUVIALES					
EXCAVACIONES					
26	EXCAVACION CON MAQUINA EN ZANJAS HASTA DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD, EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL EXCEPTO ROCA FIJA. INCLUYE: AFLOJE Y EXTRACCION DEL MATERIAL, AMACIZE Y LIMPIEZA DE PLANTILLA Y TALUDES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	40.00	\$ 65.86	\$ 2,634.40
Total de EXCAVACIONES					\$ 2,634.40
ACARREOS					
27	CARGA Y ACARREO EN CAMION A 1ER KM DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION O DEMOLICION, DE ACUERDO A LA NORMA N-CTR-CAR-1-01-013/00 (el volumen señalado incluye abundamiento en corte del 30 % y en demoliciones el 50% con referencia a la extracion medida en banco) , CLAUSULA B1, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA, INCLUYE: TODO LO NECESARIO.	M3	52.00	\$ 51.98	\$ 2,702.96
28	ACARREO KMS SUBSECUENTES AL 1RO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION. DE ACUERDO A LA NORMA N-CTR-CAR-1-01-013/00, CLAUSULA B4,	M3-KM	520.00	\$ 7.35	\$ 3,822.00

ING. FAUSTO AYALA ROMAN  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE  
ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón  
Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa  
Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430





2021 - 2024

# GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

## DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformación

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022

TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto					
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA.					
Total de ACARREOS				\$	6,524.96
ALBAÑILERIA					
29	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LOSA DE CONCRETO F'C=200KG/CM2 DE 15CM DE ESPESOR ARMADO CON VS DE 3/8" @20CM EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: CONCRETO HECHO EN OBRA, MANO DE OBRA, MATERIALES, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	M2	80.00	\$ 1,248.42	\$ 99,873.60
30	GUARNICION VERTICAL DE 75X15CM HECHA DE CONCRETO F'C=200KG/CM2 ARMADO CON VS DE 3/8" @20CM EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: MANO DE OBRA, MATERIALES, VIBRADO, CURADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTAY TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	ML	80.00	\$ 653.34	\$ 52,267.20
Total de ALBAÑILERIA				\$	152,140.80
Total de LAVADEROS PLUVIALES				\$	161,300.16
LIMPIEZA					
31	LIMPIEZA FINAL DE TODA LA SUPERFICIE EN EL AREA DE TRABAJO. DE ACUERDO A LA NORMA N-LEG-3/07, CLAUSULA D.4.28, RESPETANDO LAS CLAUSULAS QUE SE REFIEREN A LA CALIDAD Y RECEPCION DE LA NORMA.	M2	1,023.00	\$ 10.27	\$ 10,506.21
Total de LIMPIEZA				\$	10,506.21
Total de OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV. PROGRESO				\$	6'022,088.49
Subtotal de Presupuesto				\$	6'022,088.49
				Impuesto	\$ 963,534.16

ING. FAUSTO AYALA ROMAN  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE  
ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO

2022, año de Ricardo Flores Magón  
Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa  
Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430



2021 - 2024

## GOBIERNO MUNICIPAL DE MAZATLÁN

### DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEPARTAMENTO DE PRECIOS UNITARIOS.



#ContinuemosLaTransformacion

OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN AVENIDA MANUEL J. CLOUTHIER Y ARROYO EN AV.  
PROGRESO, POBLADO EL CONCHI-UNIVERSIDAD UPSIN

INICIO: 02/SEPTIEMBRE/2022  
TERMINO: 15/OCTUBRE/2022

07/SEPTIEMBRE/2022

No.- de Obra DOP-22-475 B

Presupuesto				
Nº	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario
				Total
				Total \$ 6'985,622.65

ING. FAUSTO AYALA ROMAN  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD Y COSTOS

2022, año de Ricardo Flores Magón  
Angel Flores S/N Centro Mazatlán, Sinaloa  
Tel: 9-15-80-00 Ext. 1430

ING. OFELIA BERENICE MENDOZA DOMINGUE  
ANALISTA DE PRECIOS UNITARIO